Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2019 года г. Находка № 691

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Находкинского городского округа
на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Находкинского городского округа

от 22.11.2017 г. № 1631

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Находкинского городского округа в соответствие с нормами действующего

законодательства, руководствуясь ст.48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на

территории Находкинского городского округа на 2018-2020 годы» к муниципальной

программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Находкинского городского округа на 2018-2020 годы», утвержденной

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 г.

№ 1631 (далее -  программа), изложив позиции 1.4.1 и 1.4.2 в новой редакции

(приложение).

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в

средствах массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

2

4. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства

администрации Находкинского городского округа (Корейкина) разместить данное

постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на

территории Находкинского городского округа на 2018-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 г.

№ 1631» возложить на первого заместителя главы администрации Находкинского

городского округа Е.И. Воронина.

Глава Находкинского городского округа Б.И. Гладких

я

<D
IS►т-
5
КочISо,
С

я и
я
a &
&

о
о

ячо и оя о ия И ONя о
S ч очя

оо. (N
о

2 и «я о чя и иа) о оЧ « я03 о яо яя я Ая
в

«чо
ONl(N

о X 5?с я н

оио»Я
эв.и
о1—о4сз
5
Sня03мя

Он

л
S
S я о.Uо
Я °СЧэЯ о X л4я с5а х

_г *б >.
2 S

2 £5 |  «А
Я о  О. U
u Ао ®
а-Йв ^
«  оо о
5 *£ гч
« 2с яS яЯ и5 £Я &
>> о  £ °  О5С 'и о-  кja и ч ч « о с. оU
I

00

оU
о<s~  о и о Ьй
о  g
«  я
Я  v
* ч я °2 х ^ «
аЩV ^
О 5

И
S
Sяяы 2

S  Iго я
К g,

иSЯvВ"vБи4»Ю
О
4 >оЯоа
иV

CL,

4>SЯ
4)

Очsас
03
4»
3?swоX63

яСВни

ж ■*
и ая о
2 g5 я
*=* &■О OU
а  2О <“ь- яо ЯUо иия 2
5 ч-г v4  н о я X S Я я
№ я
я sя о.
^ вР 4»
я £-CU в

Р41 ин v яя яя 2
я СиИ wн яи
л 2R и
« 2
Я я
5 SЯ шя яя но. яя 03
5 S
о-®?

ы
S
Иы
уы
Е
иы
W
О
ы
О
ДиВи
UИ
Он

оиV оя ич о4» 'Xо. ии чя о яОн но о 4»ио и
ч о чя ио 2S ьиУО
и 4» яя я нн я ия к чсо ч а>м о с.я X и
Си я н
м X а>ЯJ3 X и
S я яо. РЛIE-)яаио

Оняа
Л
2ч

ае аV
оим

зЯ fr о
eeЯ

счО оя плчяяяяяя►»
г
яяяямячяVа.

я и >> а  и о
о и о X и ч о <*>
о и
о и о ьг и я я34 оX_ - - я

4 я ЕЕ « я
£ «
I  *Я §-
5 ®с.ячиая

Я52 00
Н ^и °2 гч

2 ч о и.
ю
CL
о
ЕЗ

ЕЗчоXоЯец

о(NО(N

On

Осч

оот—НоCN

РнCQ

РнU
!=Г

о,
Ссоо

ииз
Рни

«
ЕЗКяиазно
Й
03

яч<и
Xчосояоо

ияяяИояи
Sяк)
X

s i

On

оо

40

m

(N

О
o'оо

ооо

o'оо

оо

о■'3-ою
<NоOnсл

CN
cr>

m
оо

оио«оизs' Ч Э <и
1 Ё S ю о о
Я  £

«ия я и ч03Й _
& О ^^ ^ 2 п  Я

Я
ОняЧ яё «а, н
с ЧuQя ч
. ия н« яя 2ЕЗ яОн я

зЯ
Ячяо ю ^ tо

О)яяичюянооч<и
Он
с

оио

яя

яазнаА
5
Й
2яяя
Оняч

1_г ЗЯ ОЙ О я
6*1м  Я  ЭЯ

н |о  2
? °  я

ЭЯ
Оазоояяяя
•в-

Ю
О Я

ияяи
a<и
2м
О
03

X
ЕЗазоияясо
Яч

2я _Он «
О >Ааз
Оиоч

3яо
&

O n

00

VO

Ш

<N

m

<N

о r\Оm(N

о
о>nCN

о C\оin(N

oo

о5оm
(NОOnm

<N

in
00

ия
К0)

оuоаолs' ч
1 I
S  VOо  «

I
S
а
5Рчс

8 J  | |с  г  о  3>> О Я

св са
Бл
5
в
S

-  я
О. Я

>Я
Я

ою>>о

2«иИ
5
6

2
Й ©Я С
я  Эи Jg
5
09 5
1 I0
1  g
g.vg

С  ^

°1Tt-

се
я

се
CQ

В■J3
5
g
5
я
Я
с  .
>=t SЙ мС- оС са

г.н 2<3 <и
£

Я
яСЗ исо в■JОн

ЯРо
юоя

се о.я я
ооя

я XИД<и -с
Вв>

яя
О

|  |
« .2 оа Ю о о

сесооЬЙVO
го
я
Н